



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

Licitação: **000121 / 2024**
Modalidade: **(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Data de Abertura da Licitação: **10/12/2024**
Secretaria: **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**
Finalidade: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICO PARA USO NAS UBS**

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	Total do fornecedor
35.626.812/0001-21	19.836,70

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	003	60,00	UN	12691 - ÁGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS. . Marca: IODONTOSUL	20,00	1.200,00
0000	005	20,00	UN	14704 - AGULHA GENGIVAL, DESCARTÁVEL, 30G, EXTRA CURTA 12 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.. Agulha gengival, descartável, 30g, extra curta 12 mm. Caixa com 100 unidades cada. . Marca: LABOR IMP	27,99	559,80
0000	006	40,00	UN	13773 - AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL 30 G CURTA 22 MM COM 100 UNIDADES.. . Marca: DESCARPACK	40,00	1.600,00
0000	009	20,00	UN	14711 - ANESTÉSICO LOCAL MEPVACAÍNA A 20MG/ML COM EPINEFRINA 0,01MG/ML, COM VASO CONSTRITOR. CAIXA COM 50 UNIDADES CADA.. Anestésico local mepivacaína a 20mg/ml com epinefrina 0,01mg/ml, com vaso constritor. Caixa com 50 unidades cada. . Marca: DLA/ MEPVALEM AD	120,80	2.416,00
0000	010	50,00	UN	14714 - ANESTÉSICO, TÓPICO GEL 12GR, SABOR TUTTI FRUTTI.. Anestésico, tópico gel 12gr, sabor tutti frutti. . Marca: DFL	10,00	500,00
0000	029	300,00	PAC	8254 - COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL DE GASE HIDROFILA 13 FIOS. 7,5cm X7,5cm pacote com 10 und . Marca: FORTCLEAN	0,55	165,00
0000	031	2.500,00	UN	14727 - CREME DENTAL COM FLÚOR, 50G.. Creme dental com flúor, 50g. . Marca: ALG DENTAL	1,65	4.125,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	034	50,00	PAC	8686 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE AUTO SELANTE 90X260 MM. PACOTE COM 200 UNIDADES CADA.. Marca: HARBO	36,00	1.800,00
0000	042	10,00	UN	16643 - FITA MICROPORE BRANCA 50MMX10M. Fita adesiva, para autoclave.. Marca: MAXICOR	4,19	41,90
0000	053	300,00	UN	16652 - LUVAS CIRÚRGICAS 6,5.. Luvas cirúrgicas 6,5.. Marca: TARGA	1,24	372,00
0000	054	300,00	UN	16653 - LUVAS CIRÚRGICAS 7,5.. Luvas cirúrgicas 7,5.. Marca: TARGA	1,24	372,00
0000	067	1.500,00	PAC	14750 - ROLETES DE ALGODÃO. COM 100 UNIDADES CADA PACOTE.. Roletes de algodão. Com 100 unidades cada pacote. . Marca: MAXCLEAN	2,33	3.495,00
0000	075	500,00	UN	16072 - AVENTAL DESCARTÁVEL. Avental Descartável Gramatura 40. Avental descartável frontal manga longa, punho látex, confeccionado em TNT, fabricada em 100% polipropileno. Atóxico.. Marca: LAVIE	1,88	940,00
0000	087	50,00	CX	14416 - LUVAS NITRÍLICAS SEM PÓ TAMANHO M.. Marca: MEDIX	22,50	1.125,00
0000	088	50,00	CX	13283 - LUVAS NITRÍLICAS SEM PÓ TAMANHO P.. LUVA NITRÍLICA SEM PÓ TAM. P (CAIXA COM 100 UNIDADES) . Marca: MEDIX	22,50	1.125,00

DENTAL IPO LTDA
50.567.060/0001-69

Total do fornecedor
10.785,00

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	040	20,00	CX	16641 - FIO DE SUTURA AGULHADO 3,0 SEDA 17 MM. CAIXA COM 24 UNIDADES CADA.. Fio de sutura agulhado 3,0 seda 17 mm. Caixa com 24 unidades cada.. Marca: Technofio	37,00	740,00
0000	055	5,00	UN	14720 - MICROMOTOR MAIS CONTRA ÂNGULO.. Micromotor mais contra ângulo.. Marca: Dentscler	1.799,00	8.995,00
0000	056	10,00	UN	16654 - MICRO APLICADOR, TAMANHO REGULAR.. Micro aplicador, tamanho regular.. Marca: MK Life	10,00	100,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	078	10,00	UN	17645 - RESINA FLOW BULK FILL. . Marca: FGM/Dentscare	95,00	950,00
------	-----	-------	----	---	-------	--------

DENTARIA E DIST HOSP PORTO ALEGREN. LTDA					Total do fornecedor	
91.083.212/0001-35					30.503,80	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	40,00	UN	12318 - ADESIVO DENTARIO. Adesivo dentário UNIVERSAL com solvente a base de água e álcool, com 10% de carga, nano partículas de sílica, com tampa flip top. Com 6g . Marca: FGM	275,00	11.000,00
0000	011	20,00	UN	14723 - APLICADOR DE AMALGAMA DE AÇO, INOXIDÁVEL, ESTERILIZÁVEL.. Aplicador de amalgama de aço, inoxidável, esterilizável. . Marca: TRINKS	39,96	799,20
0000	023	40,00	UN	16632 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO NÚMERO 02. Broca Carbide esférica para contra ângulo número 02. Marca: MK	7,00	280,00
0000	024	40,00	UN	16633 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO NÚMERO 04. . Marca: MK	7,00	280,00
0000	025	40,00	UN	16634 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO NÚMERO 06. Broca Carbide esférica para contra ângulo número 06. Marca: MK	7,00	280,00
0000	035	2.500,00	UN	14724 - ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA.. Escova dental infantil macia. . Marca: ALG	0,69	1.725,00
0000	036	20,00	CX	14755 - ESPELHOS BUCAIS, NÚMERO 05, AUTO CLAVÁVEL. CAIXA COM 12 ESPELHOS CADA.. Espelhos bucais, número 05, auto clavável. Caixa com 12 espelhos cada.. Marca: PHARMAINOX	48,60	972,00
0000	038	30,00	UN	14746 - FILME PVC, TRANSPARENTE, 28 CM, COM 30M.. Filme PVC, transparente, 28 cm, com 30m.. Marca: LUSAFILM	9,68	290,40
0000	039	2.500,00	UN	14726 - FIO DENTAL COM 25M.. Fio dental com 25m. . Marca: ALG	0,99	2.475,00

**LICITAÇÕES****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	044	10,00	CX	18324 - FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO. COM 100 UNIDADES.. Marca: CARESTREAM	269,30	2.693,00
0000	045	30,00	UN	18327 - FIXADOR RADIOGRAFICO 500 ML. . Marca: AAF	13,99	419,70
0000	050	50,00	CX	16649 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO. TAMANHO PP. CADA CAIXA COM 100 UNIDADES.. Luvas para procedimento. Tamanho PP. Cada caixa com 100 unidades.. Marca: MEIDZ	22,99	1.149,50
0000	051	50,00	CX	16650 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO. TAMANHO P. CADA CAIXA COM 100 UNIDADES.. Luvas para procedimento. Tamanho P. Cada caixa com 100 unidades.. Marca: MEDIX	22,99	1.149,50
0000	052	50,00	CX	16651 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO. TAMANHO M. CADA CAIXA COM 100 UNIDADES.. Luvas para procedimento. Tamanho M. Cada caixa com 100 unidades.. Marca: MEDIX	22,99	1.149,50
0000	057	10,00	UN	14744 - ÓXIDO DE ZINCO EM PÓ, 50G.. Óxido de zinco em pó, 50g.. Marca: AAF	8,99	89,90
0000	058	10,00	UN	14729 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO - INCOLOR. Óculos de proteção, individual.. Marca: JAGUAR	6,99	69,90
0000	060	10,00	UN	14752 - PINÇA PARA ALGODÃO.. Pinça para algodão.. Marca: TRINKS	14,20	142,00
0000	063	10,00	UN	18325 - PONTEIRA INSERTO DE REPOSIÇÃO P/ ULTRASSON ODONTOLOGICO.. PONTEIRA INSERTO DE REPOSIÇÃO P/ ULTRASSON ODONTOLOGICO MARCA/MODELO: KONDENTECH/SCALER JET. G1.. Marca: multi	138,50	1.385,00
0000	066	15,00	UN	14732 - REFIL TESTE PARA MINI-INCUBADORA – BIVOLT (INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITOR, CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, 10 ML).. Refil teste para mini-incubadora - bivolt (indicador biológico para monitor, ciclos de esterilização a vapor, 10 ml).. Marca: 2i	19,96	299,40
0000	070	10.000,00	UN	7836 - SACO PLASTICO PARA SACOLE. . Marca: SEGPLAST	0,03	300,00
0000	071	5,00	UN	14707 - SELANTE RESINOSO, FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA FÓSSULAS E FISSURAS, SERINGA COM 2G, AGULHA 17 MM, 1/2 TRIANGULAR.. . Marca: MAQUIRA	46,58	232,90
				14751 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO INJETAVEL (TIPO		

**LICITAÇÕES****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	072	10,00	UN	PADRÃO) 3 VIAS NUMERO 20. Sonda exploradora reta, número 05.. Marca: TRINKS	15,19	151,90
0000	073	50,00	PAC	14715 - SUGADOR ODONTOLÓGICO. CADA PACOTE COM 40 UNIDADES.. Sugador odontológico. Cada pacote com 40 unidades. . Marca: SSPLUS	6,99	349,50
0000	074	10,00	UN	14748 - TESOURA RETA, 12 CM.. . Marca: TRINKS	15,99	159,90
0000	077	10,00	UN	2301 - VASELINA SOLIDA POMADA 30 GRAMAS.. . Marca: RIOQUIMICA	6,99	69,90
0000	079	30,00	UN	17647 - FLÚOR VERNIZ COM 5% FLUORETO DE SÓDIO. . Marca: AAF	27,98	839,40
0000	080	10,00	UN	3127 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO INJETAVEL (TIPO PADRÃO) 3 VIAS NÚMERO 18. numero 05.. Marca: TRINKS	15,75	157,50
0000	082	20,00	UN	18332 - ESPATULA DE AÇO INOX Nº 7. CABO TEXTURIZADO, AUTOCLAVÁVEL. Marca: TRINKS	12,99	259,80
0000	083	20,00	UN	18331 - ESPATULA DE AÇO INOX SINDESMOTOMO DUPLO Nº 1. ESPATULA DE AÇO INOX CABO TEXTURIZADO SINDESMÓTOMO DUPLO Nº 01, AUTOCLAVÁVEL . Marca: TRINKS	22,30	446,00
0000	084	40,00	UN	10312 - DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A O 12% - 500 ML. SABOR MENTA. VALIDADE DE 2 ANOS... Marca: RIOQUIMICA	22,20	888,00

FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**25.386.019/0001-49****Total do fornecedor****13.090,00**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	008	50,00	UN	16627 - ANESTÉSICO, LIDOCAÍNA A 2%, COM VASOCONSTRITOR FENILEFERINA. CAIXA COM 50 UNIDADES CADA.. Anestésico, lidocaína a 2%, com vasoconstritor fenileferina. Caixa com 50 unidades cada. . Marca: sswhite	57,00	2.850,00
0000	013	30,00	CX	7921 - ANESTESICO ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1: 200.000, SOLUÇÃO INJETAVEL. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA. . Marca: DFL	149,00	4.470,00

**LICITAÇÕES****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	081	100,00	CX	8271 - ANESTESICO LOCAL CLORIDRATOS DE LIDOCAINA E DE FENILEFRINA. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML.. Marca: SSWHITE	57,70	5.770,00
------	-----	--------	----	--	-------	----------

JUARES LIMA DOS SANTOS					Total do fornecedor	
12.991.532/0001-17					5.615,60	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	022	10,00	CX	18323 - BICARBONATO DE SODIO PARA PROFILAXIA ODONTOLOGICA.. BICARBONATO DE SODIO EM PÓ PARA USO ODONTOLOGICO, EMBALADO EM SACHES DE 40 GRAMAS. CAIXA COM 15 SACHES CADA.. Marca: Maquira	48,98	489,80
0000	026	20,00	UN	16635 - CARBONO CONTACTO FILME, PELÍCULA DE POLIETILENO, PELÍCULA HIDROFÓBICA, NAS CORES AZUL E VERMELHO. BLOCO COM 12 TIRAS.. Carbono contacto filme, película de polietileno, película hidrofóbica, nas cores azul e vermelho. Bloco com 12 tiras.. Marca: Maquira	3,98	79,60
0000	027	40,00	UN	14742 - CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO (PASTA BASE COM 13G E PASTA CATALIZADORA 11G). Cimento de hidróxido de cálcio radiopaco (pasta base com 13g e pasta catalizadora 11g). Marca: Maquira	20,99	839,60
0000	037	20,00	UN	14743 - EUGENOL, 20 ML.. Eugenol, 20 ml.. Marca: Maquira	12,99	259,80
0000	047	20,00	UN	16646 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G.. Hidróxido de cálcio PA 10g.. Marca: Maquira	4,19	83,80
0000	048	20,00	UN	16647 - IONÔMERO DE VIDRO, RESTAURADOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL EM SERINGA 2,5G.. Ionômero de vidro, restaurador, fotopolimerizável em seringa 2,5g.. Marca: Maquira	50,25	1.005,00
0000	049	150,00	UN	11788 - LUBRIFICANTE SPRAY PARA CANETAS ODONTOLOGICA. . Marca: Maquira	17,94	2.691,00
0000	076	20,00	UN	7925 - TIRAS DE LIXA DE AÇO ABRASIVA 4 MM - CAIXA COM 12 UNIDADES.. . Marca: Maquira	8,35	167,00

JULIANO DE COSTA LTDA					Total do fornecedor	
72.150.550/0001-06					8.142,75	

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
------	------	---------	---------	-----------	------------	------------

**LICITAÇÕES****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	002	20,00	UN	14695 - ACIDO ORTOFOSFÓRICO, 37%. PACOTE COM 03 UNIDADES.. Acido ortofosfórico, 37%. Pacote com 03 unidades. . Marca: BIODINAMICA	3,94	78,80
0000	012	4,00	UN	18329 - AVENTAL PLUMBIFERO COM PROTETOR DE TIREOIDE 76 X 60 (ADULTO). Marca: N-MARTINS	620,00	2.480,00
0000	015	30,00	UN	14741 - BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA 0,05MM, LARGURA 5 MM, COMPRIMENTO 0,50M.. Banda matriz em aço inoxidável, espessura 0,05mm, largura 5 mm, comprimento 0,50m. . Marca: PREVEN	1,52	45,60
0000	028	40,00	UN	16637 - CLORIXEDINE A 0,12%.. Clorixedine a 0,12%.. Marca: TRIHYDRAL	10,74	429,60
0000	032	4,00	UN	18328 - CAMARA ESCURA COM ILUMINAÇÃO PARA REVELAÇÃO RADIOGRAFICA.. . Marca: ESSENCE DENTAL	275,00	1.100,00
0000	033	45,00	UN	8596 - CLIPS COLGADURA INOX. . Marca: TECNODENT	6,65	299,25
0000	043	20,00	UN	16644 - FLÚOR FOSFATO, NEUTRO 1,23%, COM 200ML, TIXOTROPICO MENTA.. . Marca: IODONTOSUL	4,13	82,60
0000	059	10,00	UN	14733 - PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR, 90G.. Pasta profilática com flúor, 90g.. Marca: IODONTOSUL	4,93	49,30
0000	061	10,00	UN	16659 - PORTA MATRIZ TOFLERMAIRE DE AÇO.. Porta matriz toflermaire de aço.. Marca: GOLGRAN	39,71	397,10
0000	062	10,00	UN	18326 - PLACA DE VIDRO 10 MM. . Marca: DAUFENBACK	15,20	152,00
0000	064	30,00	UN	14728 - REVELADOR RADIOGRAFICO 500 ML. . Marca: KULZER	15,50	465,00
0000	065	10,00	UN	5039 - REVELADOR DE PLACA. . Marca: IODONTOSUL	7,51	75,10
				12781 - RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTO POLIMERIZÁVEL RADIOPACA, COMPOSTA PELA CARGA MICROGLASS, COM TAMANHO MÉDIO DE 0,7 NANÔMETROS		

**LICITAÇÕES****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	068	20,00	UN	E TAMANHO MÁXIMO INFERIOR A 2 NANÔMETROS. COR – A3. RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTO POLIMERIZÁVEL RADIOPACA, COMPOSTA PELA CARGA MICROGLASS, COM TAMANHO MÉDIO DE 0,7 NANÔMETROS E TAMANHO MÁXIMO INFERIOR A 2 NANÔMETROS. COR - A3. Marca: KULZER	45,00	900,00
0000	069	10,00	UN	12780 - RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTO POLIMERIZÁVEL RADIOPACA, COMPOSTA PELA CARGA MICROGLASS, COM TAMANHO MÉDIO DE 0,7 NANÔMETROS E TAMANHO MÁXIMO INFERIOR A 2 NANÔMETROS. COR – A2. RESINA COMPOSTA DIRETA MICRO HIBRIDA FOTO POLIMERIZÁVEL RADIOPACA, COMPOSTA PELA CARGA MICROGLASS, COM TAMANHO MÉDIO DE 0,7 NANÔMETROS E TAMANHO MÁXIMO INFERIOR A 2 NANÔMETROS. COR - A2. Marca: KULZER	45,00	450,00
0000	085	30,00	PAC	14703 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE AUTO SELANTE 150MM X 270MM. PACOTE COM 100 UNID.. . Marca: MEDSTERIL	36,13	1.083,90
0000	086	5,00	PAC	8282 - ENVELOPE PARA AUTOCLAVE AUTOSELANTE 55 X 130 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.. . Marca: MEDSTERIL	10,90	54,50

ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**00.072.182/0001-06****Total do fornecedor****2.463,00**

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	004	20,00	UN	16461 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES SOLUÇÃO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%, 10 VOLUMES, 1000 ML.. Água oxigenada 10 volumes solução de peróxido de hidrogênio 3%, 10 volumes, 1000 ml. . Marca: RIOQUIMICA	23,50	470,00
0000	007	50,00	UN	16626 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 GRAUS INPM. FRASCOS DE 1 LITRO.. Álcool etílico hidratado 70 graus INPM. Frascos de 1 litro. . Marca: FORTYS	10,00	500,00
0000	014	30,00	UN	14740 - BANDA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA 0,23MM, LARGURA 7 MM, COM 0,50M.. Banda matriz em aço inoxidável, espessura 0,23mm, largura 7 mm, com 0,50m. . Marca: MAQUIRA	1,80	54,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

0000	016	20,00	UN	6420 - BORRIFADOR. EM PLASTICO 250 ML. . Marca: SANREMO	8,00	160,00
0000	017	30,00	UN	16628 - BROCAS NÚMERO 1011. Brocas número 1011. . Marca: FAVA	2,90	87,00
0000	018	30,00	UN	16629 - BROCAS NÚMERO 1012.. Brocas número 1012. . Marca: FAVA	2,90	87,00
0000	019	30,00	UN	16630 - BROCAS NÚMERO 1013.. . Marca: FAVA	2,90	87,00
0000	020	30,00	UN	16631 - BROCAS NÚMERO 1014.. . Marca: FAVA	4,50	135,00
0000	021	5,00	UN	2189 - BROCA DIAMANTADA. Nº 1015 . Marca: FAVA	3,00	15,00
0000	030	20,00	CX	14745 - COTONETES, COM 75 UNIDADES.. Cotonetes, com 75 unidades.. Marca: CREMER	4,90	98,00
0000	041	20,00	CX	16642 - FIO DE SUTURA, AGULHADO 3,0 NYLON 17 MM. CAIXA COM 24 UNIDADES CADA.. Fio de sutura, agulhado 3,0 nylon 17 mm. Caixa com 24 unidades cada.. Marca: MEDIX	38,50	770,00

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
2046	2064	3390 30 00 00 000	Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde	112.936,85

TOTAL DAS DOTAÇÕES: 112.936,85

PRISCILA WEBER FREITAS TERRA DIAS
Pregoeiro

VANESSA MENEZES DE JEZUS
Pregoeiro

PAULA ANDRESSA DE OLIVEIRA
Equipe de Apoio

JENNIFER T. HENKE
Equipe de Apoio



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 16/12/2024

Hora: 11:12:43

TOTAL GERAL: 90.436,85